D:\Вершинина Я.В\РЕШЕНИЯ ДУМЫ\Приватизация\Прогнозный план 2023\изменения прогнозный план на 2023 год(декабрь).doc

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

15.12.2023 № 26/169
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой районнойДумы от 23.12.2022 № 15/104
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом13 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Кирово-Чепецкиймуниципальный район Кировской области, Кирово-Чепецкая районная ДумаРЕШИЛА:1. Внести изменения в решение Кирово-Чепецкой районной Думыот 23.12.2022 № 15/104 «Об утверждении прогнозного плана (программы)приватизации муниципального имущества на 2023 год» (в редакции решенияКирово-Чепецкой районной Думы от 26.09.2023 № 23/149), утвердив план(программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год в новойредакции согласно приложению.2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основныхнормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкогорайона.

Председатель Кирово-Чепецкойрайонной Думы А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

4
Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Кирово-Чепецкойрайонной Думы Кировской областиот 15.12.2023 № 26/169

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2023 год
№п/п Наименование имущества Способ приватизации Предполагаемыесроки приватизации Ожидаемый доходбюджета (тыс. руб.)
1. Электросети, расположенные поадресу: Кировская область. Кирово-Чепецкий р-н, п. Перекоп, ул.Школьная

Продажа имущества на конкурсе,аукционе, посредством публичногопредложения,без объявления цены
2 квартал 2023 года 20,00

2. Линия электропередач 0,4 кВ фидер№7 от ТП-66, проходящую по ул.Пеньки и Черемушки п. ПерекопКирово-Чепецкого района
Продажа имущества на конкурсе,аукционе, посредством публичногопредложения, без объявления цены 2 квартал 2023 года 20,00

3. Автобус ПАЗ-32053-110-77, 2011 годвыпуска Продажа имущества на конкурсе,аукционе посредством публичногопредложения, без объявления цены 2 квартал 2023 года 50,00
4. Автобус ПАЗ-32053-70, 2010 годвыпуска Продажа имущества на конкурсе,аукционе посредством публичногопредложения, без объявления цены 2 квартал 2023 года 50,00

4
5. Трактор колесныйМТЗ-80, год выпуска-1989, заводскойномер машины 671100 ,двигатель № 551408

Продажа имущества на конкурсе,аукционе посредством публичногопредложения, без объявления цены 4 квартал 2023 года 50,00
6. Прицеп тракторный ГКБ-887Б, годвыпуска-1990, заводской номермашины 109176

Продажа имущества на конкурсе,аукционе посредством публичногопредложения, без объявления цены 4 квартал 2023 года 15,00

___________________________